

Popcorn süß



Popcorn mit Zucker

Zutaten:

Mais, Zucker, Rüböl, Palmöl, natürliches Aroma, Farbstoff Beta Carotin.
(Bei unserem Popcorn handelt es sich um ein manuell hergestelltes Naturprodukt. Die Gewichtsangaben stellen daher nur den durchschnittlichen Mittelwert dar.)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:
mit Farbstoff

Geeignet für
Vegetarier *, Veganer

* = ovo-lacto-vegetarisch

Quelle:
PCO-Group

Hersteller:
Wird für Sie in Ihrem Kino frisch zubereitet.

Nährwerte pro 100g:

Brennwert KJ / kcal	2.186 / 522
Eiweiß (g)	6,2
Kohlenhydrate (g)	65,2
davon Zucker (g)	27,9
Fett (g)	26,3

Alle Angaben sind ohne Gewähr, da sich die Zutatenlisten jederzeit ändern können und wir auch Übertragungsfehler nicht ausschließen können. Sollten Sie an einer Nahrungsmittelallergie oder -unverträglichkeit leiden, kontrollieren Sie bitte vor Verzehr die Angaben auf der Verpackung, oder informieren Sie sich beim Hersteller um auszuschließen, dass für Sie unverträgliche Zutaten enthalten sind. Die Aufstellung der Inhaltsstoffe der Produkte wurde nach bestem Wissen anhand der Informationen der Hersteller erstellt. Rezepturänderungen sind möglich und werden in regelmäßigen Abständen überprüft. Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten können nicht ausgeschlossen werden.